АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОКУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 3 /  » U t& W  2024 г №
пгт. Кокуй

«Об отведении места отдыха для населения
на водных объектах в 2024 г.»

На основании решения Комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского
поселения «Кокуйское» по согласованию с главой сельского поселения
«Усть-Наринзорское» Бочкарниковым А.Ю. и главой сельского поселения
«Алиянское» Плотниковой Т.А администрация городского поселения
«Кокуйское», постановляет:

1. На период 2024 г разрешить и отвести места для отдыха населения:
-берег реки Курлыча с месторасположением от села Делюн: три

километра по берегу реки в сторону с. Усть-Наринзор и два километра
в сторону с. Усть-Курлыч;
-берег р. Матаканка с месторасположением от отворота на с. Алия,

проехав первый Мост и сразу на право в сторону г. Сретенска 1,5км.
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке,

установленном Уставом городского поселения «Кокуйское»
муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края.

3. Настоящее Постановление вступает в законную силу после его
официального опубликования (обнародования) в порядке,
установленном Уставом городского поселения «Кокуйское»
муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава администрации
городского поселения «Кокуйское»